
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Денисовская школа»  

Симферопольского района Республики Крым 
ОКПО 00833786, ОГРН 1159102031307, ИНН 9109010405/КПП 910901001 

ул. Школьная,14, с. Денисовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297534, 
тел. (0652) 34-52-19, e-mail: den-school@yandex.ru 

(МБОУ «Денисовская школа») 
_________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
09.11.2021г.                                                                                                                                № 466-о 

с. Денисовка 
 

Об утверждении режима работы пищеблока 
 

          В целях качественной организации горячего питания в школе 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить режим работы пищеблока: 
 

0600 Открытие 
0600-0640 Кварцевание  

0645 Первая закладка продуктов (для завтраков и обедов для первой смены) 
0825 Раздача завтраков 
0955 Раздача обедов для льготных категорий 
1100 Вторая закладка продуктов (для обедов второй смены) 

1200-1210 Влажная уборка пищеблока 
1325 Раздача обедов второй смены 
1400 Третья закладка (для полдников) 
1615 Раздача полдников 

1640-1730 Время уборки и обработки пищеблока 
1740 Закрытие 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                                                                       А.А.Иванушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:den-school@yandex.ru

		2021-12-15T14:26:03+0300
	297534, Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Денисовка, ул. Школьная, дом 14.
	Иванушкина Алла Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




